
ZARZĄDZENIE NR 1701/2003
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z DNIA 28.11.2003 r.

w sprawie przeprowadzenia archiwizacji materiałów z referendum ogólnokrajowego 
dotyczącego przystąpienia Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej 
przeprowadzonego w dniach 7 i 8 czerwca 2003 roku. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), § 3 pkt 3 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie sposobu 
przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego 
(Dz. U. Nr 102, poz. 951) w związku z postanowieniem Nr 41/03 Komisarza Wyborczego w Krakowie z dnia 24 
października 2003 r. w sprawie niszczenia dokumentów z referendum przeprowadzonego 7 i 8 czerwca 2003 r. 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Dla wykonania prac archiwizacyjnych dokumentacji z referendum ogólnokrajowego dotyczącego 
przystąpienia Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej przeprowadzonego w dniach 7 i 8 
czerwca 2003 roku, powołuję Komisję w następującym składzie:

1. Przewodniczący                                  - Andrzej Tarko - Wydział Organizacji i Nadzoru
2. Z-ca Przewodniczącego                      - Jerzy Ochel - Wydział Organizacji i Nadzoru
3. Sekretarz                                             - Piotr Czuba - Wydział Organizacji i Nadzoru

§ 2

Przewodniczący Komisji zawiadomi Krajowe Biuro Wyborcze Delegaturę Wojewódzką 
w Krakowie o przeprowadzeniu archiwizacji i zakończeniu pracy Komisji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


